
 

 

                        

 

 

 

                  Berwaldhallen onsdagen den 20 november 2024 kl. 18.00 
 

Äntligen kan vi medlemmar i vänföreningen RSKV få träffas igen i Berwaldhallen 

under en kväll och njuta av en konsert och dessutom inta en måltid tillsammans.  

Dessutom får du ta md dig en vän om du vill!   

Berwaldhallens huvudentré öppnas klockan 18.00 för avprickning från anmälningslistan. 

 

Vi börjar med mingel uppe i foajén på andra raden med ett glas mousserande och så en konsert ca 18.30.  

Därefter intar vi vår måltid i foajén nere vid parketten.  

 

Kvällens musiker från Radiosymfonikerna spelar spännande och varierad kammarmusik:      

 Anders Jonhäll, flöjt; Bengt Rosengren, oboe; Niklas Andersson, klarinett; Henrik Blixt, fagott 

och Hans Larsson, valthorn. 

 

Efter konserten förflyttar vi oss till nedre foajén vid parketten där Café Berwald serverar 

 Citronmarinerad kalkon, bulgur- & grönkålssallad med picklad zucchini,  

quinoa och klar potatissallad med säsongens örter & rödlök.   

I entréavgiften som är 400 kr ingår ett glas mousserande före konserten, 

 själva konserten och ovanstående meny.  

Drycker finns att köpa i baren med 10 % rabatt på ordinarie sortiment. 
 

Välkomna! 
Pär Trehörning   Ulf Leopoldson 

ordförande               vice ordförande 

 

Anmäl dig så här senast tisdag 12 november: 

1/ Mejla till rskvevenemang@gmail.com. Skriv Concerto Grotto i ämnesraden och ditt namn och  

din e-postadress i mejlet. Du får svar med vändande e-post att vi tagit emot din anmälan. 

2/ Sätt in 400 kr per person på Vänföreningens speciella evenemangskonto, plusgiro 30 98 96–9  

eller swisha 400 kr till Vänföreningens nummer 123 064 0375.   

Skriv Concerto Grotto,  ditt/era namn samt i mån av plats din e-postadress i meddelandefältet. 

OBS! Om du tar med dig en vän ska betalning ske även för vännen. 

Du får besked 14 november om du fått plats.  

Den som eventuellt inte fått plats kontaktar vi och återbetalar erlagd avgift. 

www.berwaldhallen.se/vanforeningenrskv    Mejl: vanforeningenrskv@gmail.com 

 

 

 

 


